

Dodávateľ : ABM vegetable, s.r.o.		Faktúra číslo : 10121397	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Novozámocká 295 951 12 Ivanka pri Nitre SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45377146 DIČ: 2022983292 IČ DPH: SK2022983292 Okr. súdu v Nitre, oddiel: Sro, vložka č.: 26013/N Banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s. Nitra SWIFT : Tel.: 037/6564741, 6554425- Faktúru vyhotovil : Pénzešová Erika		Poštová adresa: OBCHODNÁ AKADEMIA Bolečkova 2 950 50 Nitra	
Odberateľ : OBCHODNÁ AKADEMIA Bolečkova 2 950 50 Nitra			
IČO: 00161942 DIČ: 2021062527 IČ DPH:			
Konečný príjemca :			
Miesto určenia :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		07.11.2012	07.11.2012
		Dátum splatnosti	
		21.11.2012	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu: 4220358803/3100	
		IBAN :	
		Suma k úhrade: 137,98	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		10121397	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

576

Faktúrujeme Vám za tovar. Obaly dodané: 3 HV vrátené:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000014	cibuľa	25,00	kg	0,28	0,34	20	7,00	1,40	8,40
2	000008	banány	74,00	kg	1,06	1,27	20	78,44	15,69	94,13
3	000131	uhorky šalátové	10,15	kg	0,90	1,08	20	9,14	1,83	10,97
4	000132	rajčiny	5,00	kg	1,69	2,03	20	8,45	1,69	10,14
5	000069	paprika	5,00	kg	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
6	000034	kapusta	5,00	kg	0,27	0,32	20	1,35	0,27	1,62
7	000013	cesnak	2,00	kg	2,80	3,36	20	5,60	1,12	6,72

Základ pre DPH 20 % : 114,98
DPH 20 % : 23,00

Celková suma s DPH	137,98
Celková fakturovaná suma: EUR	137,98

Dodržiňte lehotu splatnosti, pokiaľ zmluvne nie je určená inak.

kontrola 99
 zák. č. 502/2001 Z.z.
 / podľa zák. 523/2004 a 25/2006 Z.z.
 o verejnom obst.....
 zásadami o hosp.....
 majetku.....
 iné.....
 8.11.2012

ABM vegetable, s. r. o.
 Novozámocká 295
 951 12 Ivanka pri Nitre
 IČO: 45377146 DIČ: 2022983292

Podpis a pečiatka :

OBCHODNÁ AKADEMIA
 Bolečkova 2, NITRA